6 W 4" Wandaufbaulautsprecher EN 54, Metall
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Der Wandaufbaulautsprecher bietet einen breiten Frequenzbereich und einen hohen Schalldruckpegel fiir
eine genaue und verstandliche Ubertragung der Evakuierungsmeldungen inklusive herausragender
Klangwiedergabe. Er ist ideal fir eine gleichméBige Schallverteilung in éffentlichen und gewerblichen
Gebauden. Das weifte Design und die geringe Aufbauhdhe lassen sich optimal, z. B. in Hotels, Schulen,
Konferenzraumen, Kinos, Freizeitparks, Fabriken und Messehallen integrieren.

Dieser Wandaufbaulautsprecher entspricht den Normen BS 5859-8 und ist nach der EN 54-24 zertifiziert.

Nennbelastbarkeit
Transformatoranzapfung
Nennimpedanz

Kennschalldruck EN 54-24,1 W/ 1 m
Kennschalldruck EN 54-24, max 1 m
Ubertragungsbereich
Offnungswinkel
Umgebungstemperatur
Lagertemperatur

Rel. Luftfeuchte

Schutzart

Material

Farbe

Gewicht

Abmessungen

Lieferzeit auf Anfrage

6W

6/3/15/0,75W
1,713,3/6,7kQ

91dB

99 dB

300 Hz ... 15000 Hz (-10 dB)
175° (H), 174° (V) @ 1 kHz
-25°C...55°C
-40°C...70°C

<95 %

IP54

Metall

weil3, hnlich RAL 9003

ca. 1,56 kg

B: 170 mm T: 63 mm L: 170 mm
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